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П Р О Т О К О Л 

ЗАСЕДАНИЯ ДИСЦИПЛИНАРНОГО КОМИТЕТА 

01.11.2024 г.                                                                                                            № 04/0113-2024  

Присутствовали: 

Чуйкин В.Ф., и.о.председателя Дисциплинарного комитета, независимый член Правления ССК УрСиб; 

Мурдид А.Г., член Дисциплинарного комитета,  президент ЧМСС; 

Дмитрук И.В, секретарь комитета, заместитель директора департамента права ССК УрСиб. 

Приглашенные: 

Десятков Ю.В., генеральный директор ССК УрСиб; 

Жиденко И.С., директор учебно-аккредитационного центра ССК УрСиб. 

Слушали: сообщение секретаря Дисциплинарного комитета И.В. Дмитрук о дисциплинарных 
нарушениях в части несоблюдения требований к членам саморегулируемой организации, 
действующих в ССК УрСиб в отношении следующих организаций: 

№  
п/п 

Наименование  
организации 

ИНН 

1 ООО "АГРО" 7447093992 

2 ООО "АЛЬТЕРКРОВ" 7455037543 

3 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АЛЬТЕРНАТИВА" 7453265801 

4 ООО "АНТЕКС" 7453353712 

5 ООО МП "Гидроремонт" 7447030495 

6 ООО "ГИДРОСНАБ" 7453269370 

7 ООО "ДИЛКОМ-М" 7448238457 

8 ООО "ЕвроДом" 7452063697 

9 ООО "КОМПЛЕКС СТРОЙ" 7448190773 

10 ООО "МАГСТРОЙ" 7456031520 

11 ООО "ПОБЕДА" 7449145766 

12 ООО "ПРОМИНБУРГ" 7448146076 

13 ООО "ПРОМСЕРВИС" 6670062892 

14 ООО "ПРОФУСЛУГА" 7456030942 

15 ООО "РЕСПЕКТ" 7456007830 

16 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СЕТИ" 7451008083 

17 ИП СИРОТИН МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 745211456318 

18 ООО "СТРОЙ-МАСТЕР" 7423021558 

19 ООО "ТеплоЭнергоМонтаж" 7446049052 

20 ООО "УРАЛМОНТАЖСЕРВИС" 7460002056 

21 ООО "УРАЛДОМНАРЕМОНТ-М" 7456037708 

22 ООО "УРАЛСТРОЙГРУПП" 7446056691 

23 ООО "ЭНКОН" 7448212240 

24 ООО "ПРОЕКТНО-СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР "ЭСТЭ" 7452062968 

Рассмотрели: 
Факты дисциплинарных нарушений в отношении указанных организаций при участии присутствующих 
полномочных представителей организаций, доводы и возражения, подтверждающие документы. 
Решили: 

1. В соответствии с пунктом 3.2 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 
утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРЕДПИСАНИЯ об устранении выявленных нарушений в 
установленный срок следующим организациям: 

№  
п/п 

Наименование организации Рекомендации 
(при наличии) 

Срок устранения 
выявленных 
нарушений 

1 ООО "ЕвроДом" устранить замечания в 
установленный срок 

29 ноября 2024 г. 

2 ООО "ПРОМСЕРВИС" устранить замечания в 
установленный срок 

27 декабря 2024 г. 

3 ООО "РЕСПЕКТ" устранить замечания в 
установленный срок 

29 ноября 2024 г. 

4 ООО "УРАЛДОМНАРЕМОНТ-М" устранить замечания в 
установленный срок 

27 декабря 2024 г. 
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2. В соответствии с пунктом 3.5 Положения «О системе мер дисциплинарного воздействия», 

утвержденного Общим собранием членов ССК УрСиб 27.03.2019 года, применить меру 
дисциплинарного воздействия в виде ПРИОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВА осуществлять строительство, 
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства следующей организации: 

№ п/п Наименование организации ИНН 

1 ООО "АГРО" 7447093992 

2 ООО "АЛЬТЕРКРОВ" 7455037543 

3 ООО СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "АЛЬТЕРНАТИВА" 7453265801 

4 ООО "АНТЕКС" 7453353712 

5 ООО МП "Гидроремонт" 7447030495 

6 ООО "ГИДРОСНАБ" 7453269370 

7 ООО "ДИЛКОМ-М" 7448238457 

8 ООО "КОМПЛЕКС СТРОЙ" 7448190773 

9 ООО "МАГСТРОЙ" 7456031520 

10 ООО "ПОБЕДА" 7449145766 

11 ООО "ПРОМИНБУРГ" 7448146076 

12 ООО "ПРОФУСЛУГА" 7456030942 

13 ООО ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ "СЕТИ" 7451008083 

14 ИП СИРОТИН МАКСИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 745211456318 

15 ООО "СТРОЙ-МАСТЕР" 7423021558 

16 ООО "ТеплоЭнергоМонтаж" 7446049052 

17 ООО "УРАЛМОНТАЖСЕРВИС" 7460002056 

18 ООО "УРАЛСТРОЙГРУПП" 7446056691 

19 ООО "ЭНКОН" 7448212240 

20 ООО "ПРОЕКТНО-СЕРВИСНЫЙ ЦЕНТР "ЭСТЭ" 7452062968 

 
3. Рекомендовать руководителям организаций, нарушения которых рассматриваются на 

заседании Дисциплинарного комитета, присутствовать лично. 
4. Определить дату следующего заседания Дисциплинарного комитета 29.11.2024 года. 
5. Исполнительной дирекции саморегулируемой организации в срок до 05.11.2024 года 

разместить на сайте сведения о результатах заседания Дисциплинарного комитета, направить 
выписки из протокола всем рассмотренным организациям. 

6. Контроль исполнения протокола возложить на секретаря Дисциплинарного комитета. 
 

 
 
И.о.председателя 
Дисциплинарного комитета 

 

 
 
 

В.Ф. Чуйкин 

 
Секретарь 
Дисциплинарного комитета                      

  
 

И.В. Дмитрук 
 
 
 

   
 


